
江苏洋井物资供应有限公司煤炭运输单位选聘项目成交结果公示

（招标编号：XW-招标代理-20240243）

一、中标人信息：

江苏洋井物资供应有限公司煤炭运输单位选聘项目:

中标人：连云港盛邦货运代理有限公司 其他报价：9元/吨

二、其他：

成交结果公示

 

 江苏洋井物资供应有限公司  的  江苏洋井物资供应有限公司煤炭运输单位选聘

项目  评审工作已经完成，现将结果公示如下：

1、拟确定成交供应商情况

成交供应商：  连云港盛邦货运代理有限公司 

成交价格：  9元/吨  元

成交下浮率：  / %

工  期：  365  日历天

项目负责人（项目经理）：  / 

质量标准：  合格 

2、评审情况

序号 供应商名称 最终报价(元) 技术

得分 报价

部分 其他

部分 综合

得分

1 连云港盛邦货运代理有限公司 9元/吨 / / / /

2 连云港威迈物流有限公司 9.3元/吨 / / / /

3 连云港恒伟物流有限公司 9.3元/吨 / / / /

3、响应文件无效情况

序号 供应商名称 响应文件无效原因

1 连云港徐圩港口物流有限公司 业绩不满足谈判文件要求

 

本成交结果公示期自  2024年9月14日  起，至  2024年9月20日  止，供应商

或者其他利害关系人对上述结果有异议的，可在公示期间向采购人或代理机构书面提出。

联系人： 杨经理

联系电话： 17864302060



邮箱： /

      采购人：   江苏洋井物资供应有限公司  

      日 期：   2024年9月14日  

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏洋井物资供应有限公司

地  址： 连云港市连云区徐圩新区街道云河路与灯塔路交汇处江苏洋

井物资供应有限公司

联  系  人： 杨经理

电  话： 17864302060

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏洋井技术咨询有限公司

地  址： 连云港市连云区徐圩新区街道云河路与灯塔路交汇处江苏洋

井技术咨询有限公司

联  系  人： 柳工

电  话： 0518-82106687

电  子  邮  件： liuyanan@jsyangjing.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-20T14:41:38+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查


		2024-09-20T14:41:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-20T14:41:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查




